

Ministerul Afacerilor Interne

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie a sistemului de incalzire a bl. administrativ****Valoarea de deviz 1 795 677,35 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Incalzire				
		1.1. Santehraboti				
1	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica	m2	241,500	21,64 16,40	5 227,00 3 960,60
2	333	Pret sectie	секция	1 150,000	133,00 0,00	152 950,00 0,00
3	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"automat clapat	buc	3,000	112,44 7,38	337,32 22,14
4	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" clapan	buc	101,000	84,63 7,38	8 547,63 745,38
5	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc	101,000	133,04 7,38	13 437,04 745,38
6	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"termostat	buc	101,000	201,02 7,38	20 303,02 745,38
7	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc	21,000	111,41 7,38	2 339,61 154,98
8	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"	buc	2,000	161,44 13,12	322,88 26,24
9	RpID11C	Montarea robinetului din fonta si	buc	2,000	96,18	192,36

1	2	3	4	5	6	7
		alama, cu mufa cu diametrul de 1 1/4"-1 1/2"			19,68	39,36
10	RpID10C	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1 1/2"-2"	buc	2,000	446,26 57,40	892,52 114,80
11	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc	4,000	84,63 7,38	338,52 29,52
12	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc	4,000	84,63 7,38	338,52 29,52
13	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"	buc	17,000	90,37 13,12	1 536,29 223,04
14	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"	buc	17,000	90,37 13,12	1 536,29 223,04
15	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc	21,000	84,63 7,38	1 777,23 154,98
16	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4"	buc	21,000	22,09 3,28	463,89 68,88
17	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	74,000	35,99 12,30	2 663,26 910,20
18	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	186,000	33,93 12,30	6 310,98 2 287,80
19	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	252,000	38,04 14,35	9 586,08 3 616,20

1	2	3	4	5	6	7
20	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1"	m	26,000	46,18 19,68	1 200,63 511,68
21	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4"	m	38,000	62,34 22,96	2 368,73 872,48
22	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2"	m	90,000	70,56 25,42	6 350,22 2 287,80
23	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2"	m	56,000	78,68 25,42	4 405,97 1 423,52
24	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm	m	38,000	92,05 33,62	3 498,06 1 277,56
25	IC12C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 70 x 3,5 mm ... 76 x 3,5 mm	m	18,000	115,61 39,36	2 080,91 708,48
26	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de	m	538,000	4,57 3,69	2 458,66 1 985,22

1	2	3	4	5	6	7
		alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"				
27	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	184,000	5,61 4,51	1 032,24 829,84
28	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m	56,000	6,65 5,33	372,40 298,48
29	RpIC25B	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 40-50 mm	buc	4,000	151,35 30,75	605,40 123,00
30	RpIC25B	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 40-50 mm	buc	4,000	174,81 30,75	699,24 123,00
31	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m	74,000	17,22 17,22	1 274,28 1 274,28
32	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m	82,000	17,22 17,22	1 412,04 1 412,04
33	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m	252,000	17,22 17,22	4 339,44 4 339,44
34	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe	m	13,000	20,91 20,91	271,83 271,83

1	2	3	4	5	6	7
		conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm				
35	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	19,000	20,91 20,91	397,29 397,29
36	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	46,000	20,91 20,91	961,86 961,86
37	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	28,000	20,91 20,91	585,48 585,48
38	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	16,000	20,91 20,91	334,56 334,56
39	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	16,000	20,91 20,91	334,56 334,56
40	RpIF09D k=1.5	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	128,000	20,91 20,91	2 676,48 2 676,48
41	1122	Izolarea d.25	m2	13,000	20,00 0,00	260,00 0,00
42	1122	Izolarea d.32	m2	19,000	28,00 0,00	532,00 0,00
43	1122	Izolarea d.38	m2	44,000	35,00 0,00	1 540,00 0,00
44	1122	Izolarea d.45	m2	28,000	42,00 0,00	1 176,00 0,00
45	1122	Izolarea d.57	m2	22,000	50,00 0,00	1 100,00 0,00
46	1122	Izolarea d.76	m2	2,000	58,00 0,00	116,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Santehraboti Inclusiv salariu				271 484,72 37 126,32
		1.2. Santehraboti				
47	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica	m2	122,430	21,64 16,40	2 649,89 2 007,85
48	333	Pret sectie	секция	583,000	133,00 0,00	77 539,00 0,00
49	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"automat clapat	buc	52,000	112,44 7,38	5 846,88 383,76
50	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" clapan	buc	47,000	84,63 7,38	3 977,61 346,86
51	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc	47,000	133,04 7,38	6 252,88 346,86
52	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"termostat	buc	47,000	201,02 7,38	9 447,94 346,86
53	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	94,000	28,54 8,20	2 682,76 770,80
54	RpID01D	Montarea teului de reglare cu diametrul 3/8"-3/4"	buc	94,000	123,24 21,32	11 584,56 2 004,08
55	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc	4,000	111,41 7,38	445,64 29,52
56	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc	4,000	111,41 7,38	445,64 29,52
57	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc	4,000	111,41 7,38	445,64 29,52
58	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"	buc	6,000	161,44 13,12	968,64 78,72
59	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de	buc	6,000	161,44	968,64

1	2	3	4	5	6	7
		3/4"-1"			13,12	78,72
60	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc	20,000	84,63 7,38	1 692,60 147,60
61	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4"	buc	20,000	22,09 3,28	441,80 65,60
62	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"	buc	2,000	161,44 13,12	322,88 26,24
63	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	206,000	35,99 12,30	7 413,94 2 533,80
64	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	152,000	33,93 12,30	5 157,36 1 869,60
65	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	89,000	38,04 14,35	3 385,56 1 277,15
66	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1"	m	37,000	46,18 19,68	1 708,59 728,16
67	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4"	m	18,000	62,34 22,96	1 122,03 413,28
68	IC11E	Teava din otel neagra sudata	m	26,000	70,56	1 834,51

1	2	3	4	5	6	7
		longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2"			25,42	660,92
69	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	484,000	4,57 3,69	2 211,88 1 785,96
70	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	44,000	5,61 4,51	246,84 198,44
71	RpIC25A	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 10-32 mm	buc	4,000	165,92 22,96	663,68 91,84
72	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m	168,000	17,22 17,22	2 892,96 2 892,96
73	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m	152,000	17,22 17,22	2 617,44 2 617,44
74	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m	89,000	17,22 17,22	1 532,58 1 532,58
75	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	37,000	20,91 20,91	773,67 773,67
76	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane	m	18,000	20,91	376,38

1	2	3	4	5	6	7
		de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm			20,91	376,38
77	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	26,000	20,91 20,91	543,66 543,66
		Total Santehraboti Inclusiv salariu				158 194,08 24 988,35
		1.3. Santehraboti				
78	RpID10C	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1 1/2"-2"	buc	2,000	446,26 57,40	892,52 114,80
79	RpID10B	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1"-1 1/4"	buc	2,000	422,28 41,82	844,56 83,64
80	RpIC25B	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 40-50 mm	buc	4,000	174,81 30,75	699,24 123,00
81	RpIC25A	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 10-32 mm	buc	4,000	165,92 22,96	663,68 91,84
82	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc	2,000	84,63 7,38	169,26 14,76
83	RpID11D	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 2"-2 1/2"	buc	1,000	115,86 39,36	115,86 39,36
84	TfD02A	Montarea pe conducta a termometrului	buc	2,000	591,53 72,57	1 183,06 145,14
85	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc	4,000	84,63 7,38	338,52 29,52
86	SD20B	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana,	buc	4,000	64,16 8,61	256,64 34,44

1	2	3	4	5	6	7
		avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/4" - 1"				
87	TfD01A	Montarea pe conducta a manometrului	buc	2,000	546,37 64,78	1 092,73 129,56
88	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm	m	15,000	64,65 33,62	969,73 504,30
89	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m	15,000	6,65 5,33	99,75 79,95
90	RpID09D	Revizuirea, repararea si remontarea robinetilor cu mufe sau flanse, cu diametrul de 1 1/4"-2"	buc	15,000	198,37 195,16	2 975,55 2 927,40
91	RpID09D	Revizuirea, repararea si remontarea robinetilor cu mufe sau flanse, cu diametrul de 1 1/4"-2" d.32	buc	16,000	198,37 195,16	3 173,92 3 122,56
		Total Santehraboti Inclusiv salariu				13 475,02 7 440,27
		1.4. Incalzirea				
92	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	700,000	6,56 6,56	4 592,00 4 592,00
93	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	300,000	22,62 12,30	6 786,60 3 690,00
94	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de	m	1 250,000	26,93 15,58	33 667,50 19 475,00

1	2	3	4	5	6	7
		distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"				
95	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m	180,000	30,42 17,22	5 474,88 3 099,60
96	RpIC20A	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 51x3.5-76x3.5 mm	m	600,000	43,31 35,67	25 986,00 21 402,00
		Total Incalzirea Inclusiv salariu				76 506,98 52 258,60
		1.5. Santehraboti				
97	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica	m2	210,420	21,64 16,40	4 554,32 3 450,89
98	333	Pret sectie	секция	1 002,000	133,00 0,00	133 266,00 0,00
99	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"automat clapat	buc	2,000	112,44 7,38	224,88 14,76
100	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" clapan	buc	91,000	84,63 7,38	7 701,33 671,58
101	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc	91,000	133,04 7,38	12 106,64 671,58
102	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"termostat	buc	91,000	201,02 7,38	18 292,82 671,58
103	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc	19,000	111,41 7,38	2 116,79 140,22
104	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"	buc	2,000	161,44 13,12	322,88 26,24

1	2	3	4	5	6	7
105	RpID11C	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 1 1/4"-1 1/2"	buc	4,000	96,18 19,68	384,72 78,72
106	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc	3,000	84,63 7,38	253,89 22,14
107	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc	3,000	84,63 7,38	253,89 22,14
108	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"	buc	16,000	90,37 13,12	1 445,92 209,92
109	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"	buc	16,000	90,37 13,12	1 445,92 209,92
110	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc	19,000	84,63 7,38	1 607,97 140,22
111	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4"	buc	19,000	22,09 3,28	419,71 62,32
112	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	70,000	35,99 12,30	2 519,30 861,00
113	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	126,000	33,93 12,30	4 275,18 1 549,80
114	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	237,000	38,04 14,35	9 015,48 3 400,95
115	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in	m	24,000	46,18 19,68	1 108,27 472,32

1	2	3	4	5	6	7
		coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1"				
116	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4"	m	38,000	62,34 22,96	2 368,73 872,48
117	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2"	m	64,000	70,56 25,42	4 515,71 1 626,88
118	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2"	m	48,000	78,68 25,42	3 776,54 1 220,16
119	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm	m	56,000	92,05 33,62	5 155,03 1 882,72
120	IC12C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 70 x 3,5 mm ... 76 x 3,5 mm	m	18,000	115,61 39,36	2 080,91 708,48
121	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de	m	457,000	4,57 3,69	2 088,49 1 686,33

1	2	3	4	5	6	7
		plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"				
122	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	150,000	5,61 4,51	841,50 676,50
123	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m	74,000	6,65 5,33	492,10 394,42
124	RpIC25B	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 40-50 mm	buc	8,000	151,35 30,75	1 210,80 246,00
125	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m	70,000	17,22 17,22	1 205,40 1 205,40
126	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m	49,000	17,22 17,22	843,78 843,78
127	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m	237,000	17,22 17,22	4 081,14 4 081,14
128	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	12,000	20,91 20,91	250,92 250,92
129	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	19,000	20,91 20,91	397,29 397,29

1	2	3	4	5	6	7
130	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	32,000	20,91 20,91	669,12 669,12
131	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	24,000	20,91 20,91	501,84 501,84
132	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	28,000	20,91 20,91	585,48 585,48
133	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	16,000	20,91 20,91	334,56 334,56
134	RpIF09D k=1.5	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	117,000	20,91 20,91	2 446,47 2 446,47
135	1122	Izolarea d.25	m2	12,000	20,00 0,00	240,00 0,00
136	1122	Izolarea d.32	m2	19,000	28,00 0,00	532,00 0,00
137	1122	Izolarea d.38	m2	32,000	35,00 0,00	1 120,00 0,00
138	1122	Izolarea d.45	m2	24,000	42,00 0,00	1 008,00 0,00
139	1122	Izolarea d.57	m2	28,000	50,00 0,00	1 400,00 0,00
140	1122	Izolarea d.76	m2	2,000	58,00 0,00	116,00 0,00
		Total Santehraboti Inclusiv salariu				239 577,72 33 306,27
		1.6. Santehraboti				
141	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica	m2	22,890	21,64 16,40	495,41 375,40

1	2	3	4	5	6	7
142	333	Pret sectie	секция	109,000	<u>133,00</u> 0,00	<u>14 497,00</u> 0,00
143	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"automat clapat	buc	7,000	<u>112,44</u> 7,38	<u>787,08</u> 51,66
144	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" clapan	buc	7,000	<u>84,63</u> 7,38	<u>592,41</u> 51,66
145	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc	7,000	<u>133,04</u> 7,38	<u>931,28</u> 51,66
146	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"termostat	buc	7,000	<u>201,02</u> 7,38	<u>1 407,14</u> 51,66
147	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	14,000	<u>28,54</u> 8,20	<u>399,56</u> 114,80
148	RpID01D	Montarea teului de reglare cu diametrul 3/8"-3/4"	buc	14,000	<u>123,24</u> 21,32	<u>1 725,36</u> 298,48
149	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	21,000	<u>35,99</u> 12,30	<u>755,79</u> 258,30
150	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	6,000	<u>33,93</u> 12,30	<u>203,58</u> 73,80
151	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	28,000	<u>38,04</u> 14,35	<u>1 065,12</u> 401,80
152	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de	m	55,000	<u>4,57</u> 3,69	<u>251,35</u> 202,95

1	2	3	4	5	6	7
		plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"				
153	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m	15,000	17,22 17,22	258,30 258,30
154	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m	6,000	17,22 17,22	103,32 103,32
155	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m	28,000	17,22 17,22	482,16 482,16
		Total Santehraboti Inclusiv salariu				23 954,86 2 775,95
		1.7. Santehraboti				
156	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica	m2	344,820	21,64 16,40	7 463,31 5 655,05
157	333	Pret sectie	секция	1 642,000	133,00 0,00	218 386,00 0,00
158	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"automat clapat	buc	5,000	112,44 7,38	562,20 36,90
159	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" clapan	buc	104,000	84,63 7,38	8 801,52 767,52
160	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc	104,000	133,04 7,38	13 836,16 767,52
161	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"termostat	buc	104,000	201,02 7,38	20 906,08 767,52
162	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc	21,000	111,41 7,38	2 339,61 154,98
163	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de	buc	3,000	161,44 13,12	484,32 39,36

1	2	3	4	5	6	7
		3/4"-1"				
164	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"	buc	3,000	<u>161,44</u> 13,12	<u>484,32</u> 39,36
165	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"	buc	2,000	<u>161,44</u> 13,12	<u>322,88</u> 26,24
166	RpID10C	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1 1/2"-2"	buc	4,000	<u>446,26</u> 57,40	<u>1 785,03</u> 229,60
167	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"	buc	17,000	<u>161,44</u> 13,12	<u>2 744,48</u> 223,04
168	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"	buc	17,000	<u>161,44</u> 13,12	<u>2 744,48</u> 223,04
169	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc	20,000	<u>84,63</u> 7,38	<u>1 692,60</u> 147,60
170	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4"	buc	20,000	<u>22,09</u> 3,28	<u>441,80</u> 65,60
171	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau narmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	116,000	<u>35,99</u> 12,30	<u>4 174,84</u> 1 426,80
172	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau narmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	133,000	<u>33,93</u> 12,30	<u>4 512,69</u> 1 635,90
173	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau narmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	409,000	<u>38,04</u> 14,35	<u>15 558,36</u> 5 869,15
174	IC36C	Teava din polietilena armata de	m	32,000	40,09	1 282,88

1	2	3	4	5	6	7
		inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.			16,40	524,80
175	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1"	m	8,000	46,18 19,68	369,42 157,44
176	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4"	m	20,000	62,34 22,96	1 246,70 459,20
177	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2"	m	56,000	70,56 25,42	3 951,25 1 423,52
178	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2"	m	60,000	78,68 25,42	4 720,68 1 525,20
179	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm	m	92,000	92,05 33,62	8 468,96 3 093,04
180	IC12C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-	m	59,000	115,61 39,36	6 820,75 2 322,24

1	2	3	4	5	6	7
		culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 70 x 3,5 mm ... 76 x 3,5 mm				
181	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	666,000	4,57 3,69	3 043,62 2 457,54
182	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	168,000	5,61 4,51	942,48 757,68
183	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m	151,000	6,65 5,33	1 004,15 804,83
184	RpIC25B	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 40-50 mm	buc	8,000	151,35 30,75	1 210,80 246,00
185	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m	116,000	17,22 17,22	1 997,52 1 997,52
186	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m	33,000	17,22 17,22	568,26 568,26
187	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m	409,000	17,22 17,22	7 042,98 7 042,98
188	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe	m	32,000	17,22 17,22	551,04 551,04

1	2	3	4	5	6	7
		conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm				
189	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	4,000	20,91 20,91	83,64 83,64
190	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	10,000	20,91 20,91	209,10 209,10
191	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	28,000	20,91 20,91	585,48 585,48
192	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	30,000	20,91 20,91	627,30 627,30
193	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	46,000	20,91 20,91	961,86 961,86
194	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	43,000	20,91 20,91	899,13 899,13
195	RpIF09D k=1.5	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	134,000	20,91 20,91	2 801,94 2 801,94
196	1122	Izolarea d.25	m2	4,000	20,00 0,00	80,00 0,00
197	1122	Izolarea d.32	m2	10,000	28,00 0,00	280,00 0,00
198	1122	Izolarea d.38	m2	28,000	35,00 0,00	980,00 0,00
199	1122	Izolarea d.45	m2	30,000	42,00	1 260,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
200	1122	Izolarea d.57	m2	46,000	50,00 0,00	2 300,00 0,00
201	1122	Izolarea d.76	m2	16,000	58,00 0,00	928,00 0,00
202	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm	m	136,000	64,65 33,62	8 792,27 4 572,32
203	IC12C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 70 x 3,5 mm ... 76 x 3,5 mm	m	260,000	71,96 39,36	18 709,86 10 233,60
204	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m	396,000	6,65 5,33	2 633,40 2 110,68
205	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc	6,000	84,63 7,38	507,78 44,28
206	RpIF09Dk =1.5	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	136,000	20,91 20,91	2 843,76 2 843,76
207	1122	Izolarea d.57	m2	34,000	50,00 0,00	1 700,00 0,00
208	1122	Izolarea d.76	m2	102,000	58,00 0,00	5 916,00 0,00
209	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm d.57mm	m	102,000	20,91 20,91	2 132,82 2 132,82

1	2	3	4	5	6	7
210	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm d,76mm	m	158,000	20,91 20,91	3 303,78 3 303,78
		Total Santehraboti Inclusiv salariu				408 998,29 73 416,16
		1.8. Santehraboti				
211	RpID10C	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1 1/2"-2"	buc	2,000	446,26 57,40	892,52 114,80
212	RpID10B	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1"-1 1/4"	buc	3,000	422,28 41,82	1 266,85 125,46
213	RpIC25B	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 40-50 mm	buc	4,000	174,81 30,75	699,24 123,00
214	RpIC25A	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 10-32 mm	buc	6,000	165,92 22,96	995,52 137,76
215	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"automat clapat	buc	2,000	112,44 7,38	224,88 14,76
216	RpID11C	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 1 1/4"-1 1/2"	buc	1,000	96,18 19,68	96,18 19,68
217	TfD02A	Montarea pe conducta a termometrului	buc	2,000	591,53 72,57	1 183,06 145,14
218	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"automat clapat	buc	4,000	112,44 7,38	449,76 29,52
219	SD20B	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/4" - 1"	buc	4,000	64,16 8,61	256,64 34,44
220	TfD01A	Montarea pe conducta a	buc	2,000	546,37	1 092,73

1	2	3	4	5	6	7
		manometrului			64,78	129,56
221	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4"	m	16,000	62,34 22,96	997,36 367,36
222	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	16,000	4,57 3,69	73,12 59,04
		Total Santehraboti Inclusiv salariu				8 227,86 1 300,52
		1.9. Santehraboti				
223	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica	m2	98,490	21,64 16,40	2 131,75 1 615,24
224	333	Pret sectie	секция	469,000	133,00 0,00	62 377,00 0,00
225	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"automat clapat	buc	45,000	112,44 7,38	5 059,80 332,10
226	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" clapan	buc	45,000	84,63 7,38	3 808,35 332,10
227	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc	45,000	133,04 7,38	5 986,80 332,10
228	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"termostat	buc	45,000	201,02 7,38	9 045,90 332,10
229	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	90,000	28,54 8,20	2 568,60 738,00
230	RpID01D	Montarea teului de reglare cu diametrul 3/8"-3/4"	buc	90,000	123,24 21,32	11 091,60 1 918,80

1	2	3	4	5	6	7
231	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc	4,000	$\frac{111,41}{7,38}$	$\frac{445,64}{29,52}$
232	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc	3,000	$\frac{111,41}{7,38}$	$\frac{334,23}{22,14}$
233	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc	3,000	$\frac{111,41}{7,38}$	$\frac{334,23}{22,14}$
234	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"	buc	3,000	$\frac{161,44}{13,12}$	$\frac{484,32}{39,36}$
235	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"	buc	3,000	$\frac{161,44}{13,12}$	$\frac{484,32}{39,36}$
236	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc	16,000	$\frac{84,63}{7,38}$	$\frac{1\ 354,08}{118,08}$
237	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4"	buc	16,000	$\frac{22,09}{3,28}$	$\frac{353,44}{52,48}$
238	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	108,000	$\frac{35,99}{12,30}$	$\frac{3\ 886,92}{1\ 328,40}$
239	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	130,000	$\frac{33,93}{12,30}$	$\frac{4\ 410,90}{1\ 599,00}$
240	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	94,000	$\frac{38,04}{14,35}$	$\frac{3\ 575,76}{1\ 348,90}$
241	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in	m	16,000	$\frac{40,09}{16,40}$	$\frac{641,44}{262,40}$

1	2	3	4	5	6	7
		coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.				
242	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1"	m	15,000	46,18 19,68	692,67 295,20
243	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4"	m	2,000	62,34 22,96	124,67 45,92
244	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2"	m	12,000	70,56 25,42	846,70 305,04
245	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2"	m	20,000	70,56 25,42	1 411,16 508,40
246	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm	m	2,000	64,64 33,62	129,29 67,24
247	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	347,000	4,57 3,69	1 585,79 1 280,43

1	2	3	4	5	6	7
248	IE03B	Efectuarea probei de etanșeitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plintă, etc.) având diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	52,000	5,61 4,51	291,72 234,52
249	RpID11B	Montarea robinetului din fontă și alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"herz	buc	2,000	90,37 13,12	180,74 26,24
250	RpID11B	Montarea robinetului din fontă și alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"herz	buc	2,000	90,37 13,12	180,74 26,24
251	RpIF09B	Izolarea conductelor cu manșoane de izolație specială, introduse pe conducte, având diametrul și grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m	72,000	17,22 17,22	1 239,84 1 239,84
252	RpIF09B	Izolarea conductelor cu manșoane de izolație specială, introduse pe conducte, având diametrul și grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m	130,000	17,22 17,22	2 238,60 2 238,60
253	RpIF09B	Izolarea conductelor cu manșoane de izolație specială, introduse pe conducte, având diametrul și grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m	94,000	17,22 17,22	1 618,68 1 618,68
254	RpIF09B	Izolarea conductelor cu manșoane de izolație specială, introduse pe conducte, având diametrul și grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m	16,000	17,22 17,22	275,52 275,52
255	RpIF09D	Izolarea conductelor cu manșoane de izolație specială, introduse pe conducte, având diametrul și grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	13,000	20,91 20,91	271,83 271,83
256	RpIF09D	Izolarea conductelor cu manșoane de izolație specială, introduse pe conducte, având diametrul și grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	2,000	20,91 20,91	41,82 41,82
257	RpIF09D	Izolarea conductelor cu manșoane de izolație specială, introduse pe	m	12,000	20,91 20,91	250,92 250,92

1	2	3	4	5	6	7
		conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm				
258	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	20,000	20,91 20,91	418,20 418,20
259	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	2,000	20,91 20,91	41,82 41,82
260	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	16,000	20,91 20,91	334,56 334,56
261	RpIF09Dk =1.5	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	128,000	20,91 20,91	2 676,48 2 676,48
262	1122	Izolarea d.25	m2	13,000	20,00 0,00	260,00 0,00
263	1122	Izolarea d.32	m2	19,000	28,00 0,00	532,00 0,00
264	1122	Izolarea d.38	m2	44,000	35,00 0,00	1 540,00 0,00
265	1122	Izolarea d.45	m2	28,000	42,00 0,00	1 176,00 0,00
266	1122	Izolarea d.57	m2	22,000	50,00 0,00	1 100,00 0,00
267	1122	Izolarea d.76	m2	2,000	58,00 0,00	116,00 0,00
		Total Santehraboti Inclusiv salariu				137 950,83 22 659,72
		Total Incalzire Inclusiv salariu				1 338 370,36 255 272,16

		Total	lei	1 338 370,36
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	57 436,24
		Cheltuieli de transport	2,00 %	21 572,31
		Total	100,00 +	1 417 378,91
		Cheltuieli de regie	2,50 %	35 434,48

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			1 452 813,39
		Beneficiu de deviz	3,00 %			43 584,40
		Total	100,00 +			1 496 397,79
		Tva	20,00 %			299 279,56
		Total deviz:				1 795 677,35
		Inclisiv salariu				312 708,40

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

